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گام بلند احزاب محافظه کار سوئد براي تشکیل دولت جدید

توافق تاریخي در سوئد

نسلی با رنج های فراتر از یک نسل

تکمیل ذخیره گاز  زمستان آلمان

زینب همتی: ســه حزب دست راســتی در سوئد 
با یکدیگر به توافق رســیدند دولت جدید در این 
کشور را تشکیل دهند تا سوسیال دموکرات ها بار 
دیگر در این کشور اسکاندیناوی قدرت را از دست 
بدهند. در بیانیه ای که این احزاب منتشر کردند، 
محافظه کاران «میانه رو»، «دموکرات مسیحی ها» 
و«لیبرال ها» دولت اقلیت را تشــکیل می دهند و 
حزب راســت افراطی «دموکرات های سوئد» نیز 
هرچند در دولت حضور نخواهد داشــت اما در 
پارلمــان از برنامه های این دولت دست راســتی 

حمایت می کند.
رهبــران ایــن چهــار حزب یــک نقشــه راه 
۶۲ صفحــه ای هــم بــرای برنامه هــای خــود 
بــرای اداره کشــور منتشــر کردنــد و بزرگ ترین 
چالش هــای پیش روی ســوئد را افزایش جرم و 
جنایــت، مهاجرت، انرژی، مراقبت های پزشــکی 
و بهداشــتی، آموزش، اقتصاد و آب و هوا معرفی 
کردند. اولف کریسترسون، رهبر حزب دست راستی 
«میانه روها» که احتمالا نخست وزیر جدید سوئد 
خواهد بود، با اشــاره به حمله نظامی روسیه به 
اوکراین، به خبرنگاران گفت: «سوئد خطرناک ترین 
دوران تاریــخ خود پس از جنــگ جهانی دوم را 

می گذراند».
پارلمان سوئد قرار است امروز به کریسترسون 
به عنوان نخســت وزیر جدید رأی دهــد و انتظار 
می رود دولت جدید در این کشــور روز سه شــنبه 
و کمی بیش از یک ماه پــس از پیروزی حداقلی 
جناح راســت در انتخابات عمومــی، کار خود را 
آغاز کنــد. این تغییر قدرت باعث خواهد شــد تا 
راســت ها به جــای سوســیال دموکرات ها کنترل 
امــور در این کشــور منطقه اســکاندیناوی را به 
دســت بگیرند. احزابی مانند دموکرات های ضد 
مهاجرت و ملی گرایان سوئد که زمانی در صحنه 
سیاسی جایگاهی حاشــیه ای داشتند از برندگان 
بزرگ رأی گیری ۱۱ ســپتامبر در این کشور به شمار 
می روند. به قدرت رسیدن راست ها باعث خواهد 

شد تا ماگدالنا اندرسون، رهبر سوسیال دموکرات ها 
که از سمت خود اســتعفا داده است، به حاشیه 
رانده شود. حزبی که از دهه ۱۹۳۰ در سوئد عمدتا 
و به جز چند مورد استثنائی در رأس قدرت حضور 
داشته اســت. این حزب در انتخابات ماه سپتامبر 

تنها موفق به کسب حدود ۲۰ درصد آرا شد.
امتیازها به راست افراطی

در حالی که جیمی آکسون، رهبر حزب راست 
افراطــی «دموکرات های ســوئد»، به صراحت از 
ترجیح حضور در کابینه سخن گفت  اما هم زمان 
تأکید کرد کــه با توافق حاصل شــده، حزب او بر 
سیاســت های دولت نفوذ خواهد داشت و تغییر 
دولت نشــانه یک تغییر پارادایم در شکل دولت 
در ســوئد به شمار می رود. او به خبرنگاران گفت: 
«ما می خواهیم سیاســت های خود را به ویژه در 
حوزه هایی که برای رأی دهندگان مهم هســتند، 
ارائــه دهیــم. از آن جمله می توان به مســائلی 
ماننــد مقابله بــا افزایش جرم و جنایت اشــاره 
کرد». در  حالی که گروه چهارجانبه دست راســتی 
جبهــه واحــدی را ارائه کرده انــد، در تعدادی از 
موضوعات سیاست کلیدی با یکدیگر اختلاف نظر 
داشتند و امتیازات عمده ای را برای برآورده کردن 
درخواســت های راســت افراطی بــه این جریان 
دادنــد. ســوئد در تلاش بــرای مهــار باندهای 
تبهکاری است که با استفاده از سلاح گرم دیگران 
را به قتل می رسانند. نقشه راه منتشر شده از سوی 
چهــار حزب جدید، خواســتار بازرســی بدنی در 
برخی مناطق محــروم و همچنین صدور احکام 
شــدیدتر برای مجرمان سابقه دار و صدور احکام 
مضاعف برای جرائم خاص است. اینها امتیازاتی 
است که به حزب کوچک لیبرال ارائه شده است.

گروه های دست راســتی خواســتار  همچنین 
کاهــش عمده سیاســت های ســخاوتمندانه در 
قبال پناهندگان اســت و در نتیجــه دولت جدید 
می گوید قصد دارد ســهمیه پناه جویــان را که از 
سوی ســازمان ملل سالانه شــش هزارو ۴۰۰ نفر 

تعیین شــده، به ۹۰۰ نفر در ســال کاهش دهد. 
همچنین دولت جدید قصد دارد مشــوق هایی را 
برای تشــویق مهاجران برای بازگشــت به کشور 
خود در نظر بگیرد. امکان نگهداری پناه جویان در 
مراکز ترانزیت در طول فرایند بررســی درخواست 
آنها از دیگر برنامه هایی اســت که در دستور کار 
دولت جدید قــرار می گیرد. امــکان اجاره زندان  
در کشــورهای دیگر از دیگر موضوعاتی است که 
دولت دست راســتی جدید می گوید در نظر دارد 
آنهــا را پیاده کند. اقدام دیگری که در این نقشــه 

راه آمده و امضای جریان راســت افراطی پای آن 
دیده می شود، «امکان اخراج خارجی ها به دلیل 
رفتار نادرســت» اســت که قرار شــده در دولت 
جدیــد مد نظر قرار گیرد؛ موضوعی که انتقادهای 
زیادی را به همراه داشــته و برخی می گویند این 
مسئله امکان برخوردهای سلیقه ای با خارجی ها 
را شدت می بخشــد. در بخشی از این بیانیه آمده 
اســت: «هرکســی که از میهمان نوازی ســوئدی 
لذت می برد، موظف است به ارزش های اساسی 
ســوئد احترام بگذارد و با اقدامات خود موجبات 

بی احترامــی به مــردم محلی را فراهــم نکند». 
درمجموع به نظر می رســد به قدرت رسیدن این 
دولت دست راستی خبر خوبی برای پناه جویان و 
مهاجرانی که در ســوئد زندگی می کنند، به شمار 
نمی رود و می تواند شــرایط را بــرای مهاجران و 
همچنین کســانی که قصد مهاجرت به این کشور 
سردسیر در شــمال اروپا را دارند، دشوارتر از قبل 
کند. علاوه بر مسئله مهاجرت، احداث و راه اندازی 
نیروگاه های تولید برق هسته ای نیز در دستور کار 

دولت دست راستی جدید قرار دارد.

 این الگــو، کم و بیــش در دیگــر پیمایش های ســال های 
بعــد نیز تکرار شــده اســت. نکتــه جالب آنکــه هر چند 
در پرســش دیگــری که معطــوف به ارزیابــی از آینده وضعیت کشــور اســت، تفاوت 
بیــن پاســخ گویان مناطق بــه لحاظ آمــاری معنادار نیســت ولی پاســخ گویان مناطق 
یــک تا ســه تهران بیش از دیگــر مناطق گفته بودنــد وضع بدتر می شــود. بنابر این در 
موضوع هــای اشاره شــده (تعلیق زندگی و نیــاز به احترام و آرامــش) که فضای کلی 
و ذهنــی جامعــه را فرا گرفتــه اســت، نمی توانیم تحلیــل طبقاتی یا قومیتی داشــته 
باشــیم؛ به ویــژه در اعتراضات اخیــر که نقش افراد کمتر از ۲۰ ســال و زنــان پررنگ تر 

بوده است.
نکته دیگری که باید مرکز توجه قرار داد، بحث شــکاف نســلی اســت که هر چند در 
جای خود واجد اهمیت و اعتبار است ولی این به معنای فقدان ارتباط بین نسلی نیست. 
اینکه برخی از نبود گفت وگوی بین نســلی و تفاوت زبان نســل جدید یا دشواری دیالوگ 

با آنها می گویند، نمی تواند به معنای جداافتادگی آنان از حیات جمعی بین نســلی باشد. 
درســت اســت که بر اســاس مطالعات موجود می توان از وجود ارزش ها و هنجارهای 
متفــاوت در نســل های جدید و ناهمخوانی آن با نســل های پیشــین ســخن گفت ولی 
بیگانه دانســتن آنها با مسائل و مشکلات نســل های پیش از خود ما را به بیراهه می برد. 
نســل  جدید هر چند نسل دنیای دیجیتال و اینترنت است، در خانواده از جایگاه بهتری در 
مقایســه با نسل های پیشین برخوردار بوده و به جهت داشتن حریم خصوصی (چه اتاق 
خواب داشته باشد و چه نداشته باشد) یا تلاش برای به دست آوردن آن و ارزش  دانستن 
آن و مشــارکت دادن خود در امور خانواده دارای نوع و میزانی از استقلال فردی است و 
نیز بیش از دیگران فردگرا و مراقب آزادی های شخصی خود است و حتی می توان آنان 
را به جهت ارتباطات وســیع تر چند ملیتی، دارای حســی متفاوت نسبت به این ارزش ها 
دانســت  اما -و این اما را نباید نادیده گرفت- می توان این نســل را اولا، به جهت تجربه 
زیســته خود در خانواده و ارتباطات نسبتا بالا در بین هم سالان خود و آشنایی با احساس 

محرومیت های خانوادگی (که در هر قشــری موضوع آن متفاوت اســت)، ثانیا، تجربه 
دشواری های زندگی در شرایط رکود تورمی بر خانواده و فشارهای ایدئولوژیکی ناشی از 
تفاوت در زیست جهان آنها با زیست جهان رسمی در عرصه حیات جمعی، ثالثا، مواجهه 
و تجربــه با انواع مداخلات غیرقابل پذیرش در نظر آنان از ســوی نهادهای گوناگون -از 
آموزش و پــرورش تا نیــروی انتظامی- حامــلان حرمان های انباشت شــده، زندگی های 
ناکرده و ناامیدی ها و تحقیرهای نســل پیشــین خود نیز دانســت. ما حتی بر پوشــش 
دختران مان چنان ســخت گیرانه عمل کرده ایم که در ســنین شــاد زندگــی و نوجوانی، 
بر آنان لباس تیره ســورمه ای پوشانده ایم (پوشش دبیرســتانی ها) و خواسته های آنان 
را بــا نگاه بزرگ ســالانه محدود کرده ایم. آنان اکنون حرمان های چند نســل را به دوش 
می کشــند. ما باید صدای آنان را بشــنویم و فقط صدای نوجوانان و جوانان ندانیم. این 
صدای چندین نســل اســت که اکنون دهه هشــتادی ها فراتر از نســل ها ایستاده و آن را 

فریاد می  زنند.

دولت آلمان اعلام کرد که ذخایر گازی این کشور در حال حاضر به حد قابل توجهی رسیده و 
بسیاری از نگرانی ها از این بابت مرتفع شده است. برلین در حالی از رسیدن به اهداف خود در 
پرکردن بیش از ۹۵ درصد ذخایر گازی زودتر از حد انتظار سخن می گوید که واردات گاز روسیه 

از طریق خط لوله نورداستریم به این کشور از ابتدای ماه سپتامبر به کلی قطع شده است.
وزارت اقتصــاد آلمــان در بیانیه ای اعلام کرد: «ذخایر گازی کشــور امروز از مرز ۹۵ درصد 
فراتر رفته و به ۹۵.۱۴ درصد رســیده اســت». بدین ترتیب با توجه به آنچه دولت آلمان اعلام 
کرده، هدف از پیش تعیین شده این کشــور در پُرکردن ۹۵ درصد ذخایر گازی تا اول نوامبر، دو 
هفته زودتر محقق شــده اســت. در بیانیه وزارت اقتصاد آلمان به نقل از رابرت هابک، رئیس 
این وزارتخانه آمده اســت: «با وجود قطع واردات از طریق نورداســتریم۱ ذخایر گازی سریع تر 
از حد انتظار پر شده اســت». آلمان پیش از تهاجم نظامی روسیه به اوکراین مانند بسیاری از 
کشــورهای اروپایی وابستگی زیادی به انرژی روسیه داشت و بیش از ۵۵ درصد گاز خود را از 
این کشور تأمین می کرد. تحویل گاز روسیه از زمان آغاز جنگ در اوکراین به میزان قابل توجهی 
کاهش یافت تا اینکه اوایل سپتامبر به طور کامل متوقف شد. برلین در همین راستا از ماه جولای 
اهدافی را برای پُرکردن ذخایر گازی خود تا ســطح ۹۵ درصد، پیش از فرارسیدن ماه نوامبر و 
شروع زمستان تعیین کرد. دولت آلمان برای انجام این کار مجموعه ای از اقدامات را به منظور 

صرفه جویــی در منابع در پیش گرفــت که از میان آنها می توان به افزایش اســتفاده از زغال 
ســنگ، کاهش مصرف انرژی در ساختمان های دولتی و عمومی و نیز ارائه مشوق هایی برای 
کاهش مصرف شــرکت ها و کسب وکارها اشــاره کرد. اختصاص یک بودجه ویژه ۱.۵ میلیارد 
یورویــی برای خرید گاز طبیعی مایع به منظور اطمینان از امکان عرضه آن از دیگر راهکارهای 
اتخاذشده توســط دولت اولاف شولتس بوده است. از سوی دیگر، واردات گاز از نروژ و ایالات 
متحــده به ویــژه از طریق بلژیک و هلند به طــور قابل توجهی در آلمان افزایش یافته اســت. 
یوهان لیلیِســتام، استاد دانشگاه پوتسدام از شهرهای ایالت براندنبورگ آلمان در این زمینه به 
خبرگزاری فرانســه می گوید: «آلمان هر آنچه را که می توانست بخرد خرید» اما از سوی دیگر، 
این به معنای افزایش قیمت گاز برای خانوارها و مشاغل آلمانی است که به گفته برلین سال 
آینده ممکن اســت به رکود منجر شــود. در این گزارش همچنین به این موضوع اشــاره شده 
است که آلمان هنوز زیرساخت مناسب در خاک خود برای واردات گاز طبیعی مایع در اختیار 
نــدارد. دولت آلمان پنج پروژه را برای احداث پایانه هایــی به همین منظور راه اندازی کرده که 
قرار اســت دریافت کننده واردات گاز طبیعی مایع به طور مستقیم از طریق دریا باشند. از طرف 
دیگر رئیس جمهوری ترکیه هم دستور تشکیل کارگروهی برای ایجاد یک «هاب گازی» در این 
کشور را صادر کرده است. رجب طیب اردوغان از مسئولان دولت خود خواسته است کار روی 

پیشــنهاد ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه برای تشکیل یک مرکز توزیع گاز در ترکیه را 
آغاز کنند. آناتولی به نقل از رئیس جمهوری ترکیه نوشــت که این کشور مناسب ترین مکان را 
بــرای ایجاد و بهره برداری تجاری از یک مرکز بین المللی توزیع گاز مد نظر دارد و در راســتای 
اجرائی کردن این پروژه، ضمن هماهنگی با رئیس جمهوری روســیه، دستورالعمل های کاری 
مشــترک به نهاد های مربوطه ارائه شده است. پیشنهاد پوتین برای ایجاد یک «هاب گازی» در 
ترکیه به منظور قیمت گذاری و صادرات به اروپا در حاشــیه ششمین اجلاس کنفرانس تعامل 
و اعتمادســازی آسیا (سیکا) در آستانهِ قزاقستان مطرح شد و آقای اردوغان در همان ابتدا از 
آن اســتقبال کرد. این پیشنهاد در حالی مطرح شــد که صادرات گاز روسیه به اروپا تحت تأثیر 
تحریم های غرب علیه مسکو و نشت خط لوله گازی نورداستریم با اختلالاتی همراه شده است. 
ابتکار «هاب گازی» پیشنهادی پوتین در ترکیه و به ویژه تأکید بر مسئله قیمت گذاری بهای گاز 
نشان می دهد که کرملین در پی حفظ اهرم انرژی برای اعمال فشار به اروپا به منظور برداشتن 
تحریم های ســنگین غرب علیه روسیه است. این در حالی است که پاریس در نخستین واکنش 
به طرح و اجرائی شدن پیشنهاد پوتین برای ایجاد «هاب گازی» در ترکیه به منظور صادرات گاز 
به اروپا آن را به دلیل هم زمان شــدن با تلاش اروپا برای کاهش وابستگی به هیدروکربن های 

روسیه «بی معنا» توصیف کرده است.

در حوالی میدان سرخ

چرا پوتین کت خود را به حاکم امارات 
تقدیم کرد؟

به نظر می رســد که بسیاری از کشــورهای خاورمیانه دنیای 
چندقطبــی را بــه جهانی تک قطبــی ترجیح می دهنــد و اگر 
مشخصا به رفتار ترکیه، عربستان و امارات متمرکز شویم، آشکارا 
مشخص است که ذیل روابط گسترده با غرب، همکاری سازنده 
با روسیه را نیز دنبال می کنند و بدیهی است که در زمینه تقابل 
کاخ ســفید و کرملین، این راهبرد موازنه مثبت ســبب می شود 
که منافع حداکثری پیش روی هریک از این کشورها قرار بگیرد.

در واقع می توان گفت دوران ترامپ، تلنگری به این کشــورها 
بود کــه همــه تخم مرغ های خود را در یک ســبد قــرار ندهند؛ 
چرا کــه در این صورت امکان و فرصت های بیشــتری در مواجهه 
بــا ریســک های احتمالی پیدا می کنند؛ بنابراین شــاهد هســتیم 
کــه چگونه این کشــورها با حفظ تعــادل، مزایــای حداکثری را 
جســت وجو می کننــد: بــرای تهیه ســلاح و تضمیــن امنیت با 
ایالات متحده همکاری اســتراتژیک دارند؛ از ســرمایه گذاری های 
چیــن بهــره  می برند و در حــوزه انــرژی و امنیت با روســیه نیز 

همکاری می کنند.
پوشــیده نیســت که منازعه اوکراین و ایجاد دوقطبی میان 
روســیه و غرب، فرصت طلایی را برای این بازیگران خاورمیانه 
با مختصاتی که اشاره شــد، پدید آورده است؛ برای مثال توجه 
داشــته باشــیم که در ماه جولای با میانجیگــری ترکیه امکان 
صــادرات غــلات اوکراین مهیا شــد یــا ۲۱ و ۲۲ ماه ســپتامبر 
بزرگ تریــن تبادل زندانیان میان روســیه و اوکراین از آغاز کارزار 
تاکنــون رخ داد که عربســتان و امــارت نیز در کنــار ترکیه در 

سازمان دهی این مبادله نقش چشمگیری داشتند.
یا به ســفر محمد بن زاید در هفته گذشــته (۱۱ اکتبر) توجه 
داشته باشــیم که در بحبوحه منازعه اوکراین تصمیم گرفت تا 
بــرای اولین بار در مقام حاکم امارات با رئیس جمهور روســیه 
ملاقات کند؛ یکی از ابعاد اهمیت این ســفر از آن نظر است که 
بن زاید نخســتین میهمان خارجی پوتین بود که پس از الحاق 

دونتسک، لوگانسک، خرسون و زاپاروژیا به روسیه آمد.
برای انگیزه سفر حاکم امارات به روسیه می توان به توییتی 
که پس از دیدار با پوتین نوشــت، توجه کــرد: «صلح و ثبات». 
در واقــع ملاحظه می کنیم کــه از یک ســو در حالی که مقامات 
کشــورهای نزدیک به غرب به روســیه نمی آیند، بن  زاید در این 
شرایط به سن پترزبورگ سفر و بر اهمیت تلاش های دیپلماتیک 
برای حل بحران اوکراین تأکید کرد؛ آن هم درست ۱۳ روز پس از 
آنکه امارات به عنوان عضو غیر دائم شورای امنیت سازمان ملل 
به پیش نویس قطع نامه مجمع عمومی سازمان ملل در انتقاد 
از الحاق ســرزمین های جدید به روســیه، برخلاف میل کرملین 

رأی مثبت داده بود.
بنابرایــن هنگامی که به موازنه مثبت در سیاســت خارجی 
اشاره می شود، دقیقا تأکید بر همین الگوست که چگونه منافع 
ملی حداکثری را در ســبد این کشــورها قــرار می دهد. همین 
رویکــرد امارات را می توان در رأی گیــری یکم مارس ۲۰۲۲ که 
در محکومیت روســیه بــرای آغاز منازعه اوکراین انجام شــد، 
نیز دریافــت. در واقع ملاحظه می کنیم کــه صرف نظر از نحوه 
رأی دادن امارات، این کشــور موفق شده است که نه فقط نقش 
ســازنده ای در حل و فصل بحران اوکراین پیدا کند  بلکه در کنار 
روابط استراتژیک با آمریکا، روابط خود با روسیه را نیز به میزان 
درخورتوجهی افزایش دهد؛ تا جایی که به گفته پاول زاروبین، 
خبرنگار کانال یک تلویزیون روسیه، پوتین هنگام بدرقه، به دلیل 
ســرما کت خود را به حاکم امارات تقدیم کــرد. دوربین ها نیز 
نشــان دادند که بن  زاید در حالی که کت رئیس جمهور روســیه 
بر دوش او بود تا مبادا ســرما بخورد، با مشــایعت پوتین سوار 

ماشین شد.
از سوی دیگر توجه داشته باشــیم که امسال ترکیه، مصر و 
امارات به محبوب ترین کشورها برای توریست های روس تبدیل 
شدند و هجوم میلیون ها گردشگر روس که با محدودیت جدی 
برای سفر به اروپا مواجه بودند، درآمد میلیاردی را برای بودجه 
این کشــورها تضمین کرد؛ علاوه  بر این آمارها نشان می دهد که 

بیش از چهار هزار شرکت روسی نیز در امارات ثبت شد.
در پایان اشــاره بــه این نکته نیز ضروری اســت کــه یقینا 
کشــورهایی مثل ترکیه، امارات و عربستان با وجود آنکه از میل 
خود برای آتش بس در اوکراین ســخن می گوینــد و رفتارهای 
عمل گرایانه ای نیز درخصوص صادرات غلات یا تبادل زندانیان 
داشــته اند  اما واقعیت این اســت که هیچ اهرم فشــاری برای 
اینکه بتوانند روسیه، اوکراین و غرب را پای میز مذاکره بکشانند، 
ندارنــد و حتما به خوبی بر این موضوع آگاه هســتند  اما تلاش 
دارند که از یک ســو نقش فعالی در نظام بین الملل برای خود 
تعریف کنند و از طرفی با تأکید بر سیاســت بی طرفی، بیشترین 
قدرت چانه زنی برای کسب منافع حداکثری با هریک از طرفین 

را تعریف کنند.

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه
احمد وخشیته

ادامه از صفحه اول

برگ سبز خودرو  هایما  رنگ مشکی متالیک مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۷۳ _ ۹۴۵ ق ۱۴ و شماره 

موتور 484QT24002440A و شماره شاسی 
NAAD391Z0NY063735 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو ۲۰۶ آریان رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۳ _ ۹۸۴ ب ۴۷ و شماره موتور 

 ۱۵۱۹۰۰۰۰۹۵۸ و شماره شاسی
 NAAP41FD9CJ343529 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پراید  ۱۳۲  رنگ سفید مدل ۱۳۸۷ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۳۹۶ ل ۷۲  و شماره موتور 
 S1422287008534 ۲۴۱۶۵۳۹ و شماره شاسی

به نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  کامیونت ون زامیاد رنگ آبی روغنی مدل 
۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۳۹۹ ن ۴۹ و شماره موتور 

 Z24833108Z و شماره شاسی

NAZPL140BL0573273 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید مدل 

۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۵ _  ۸۴۷ ط ۶۱ و 
شماره موتور 125K0010916 و شماره شاسی 

NAANA15E5NH451844 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  هیوندای  آزرا  رنگ سفید صدفی متالیک مدل ۲۰۰۹ 
 به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۳۶۹ ن ۶۶ و شماره موتور

  G6DB8A137071 و شماره شاسی
 KMHFC41D298347763 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
کلیه مدارک (برگ سبز، کارت ماشین ، سند کمپانی و تسلسل 

 اسناد ) خودرو  پژو  ۲۰۶ مدل ۹۰ به شماره شهربانی
  ۱۴۸ م  ۱۸. ایران ۴۰ به رنگ سفید به شماره شاسی
 NAAP03ED7CJ545049 و شماره موتور 

۱۴۱۹۰۰۵۹۰۳۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ سبز خودرو  فیدلیتی ۵  نفره سفید مدل ۱۴۰۱ به 
شماره پلاک ۹۸ ایران / ۹۸۱ ص ۱۸ و شماره موتور 

SQRE4T15C*ACML03685 و شماره بدنه 

NAGC1AB49N1008242 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


